ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐẠI LÃNH

Số:         /UBND

V/v triển khai Thông báo Kết luận của

ông Đàm Ngọc Quang – Chủ tịch

UBND huyện – Trưởng ban Chỉ đạo

chuyển đổi số huyện Vạn Ninh tại

phiên họp Ban Chỉ đạo chuyển đổi số

định kỳ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đại Lãnh, ngày        tháng 4 năm 2023

Kính gửi:

- Các thành viên Ban chỉ đạo chuyển đổi số;

- Các thành viên Tổ công nghệ số cộng đồng;

Thực hiện Thông báo số 248/TB-UBND ngày 12/4/2023 của Ủy ban nhân

dân huyện Vạn Ninh về việc Kết luận của ông Đàm Ngọc Quang – Chủ tịch

UBND huyện – Trưởng ban Chỉ đạo chuyển đổi số huyện Vạn Ninh tại phiên họp

Ban Chỉ đạo chuyển đổi số định kỳ;

Ủy ban nhân dân xã Đại Lãnh đề nghị các thành viên BCĐ chuyển đổi số

như sau:

1. Giao Công chức Tài chính – Kế toán phối hợp Công chức Văn phòng –

Thống kê: rà soát nhu cầu kinh phí về chuyển đổi số năm 2023 và lập dự toán kinh

phí gửi về UBND huyện (qua Phòng Tài chính và Kế hoạch).

2. Tiếp tục triển khai Kế hoạch chuyển đổi số năm 2023 của xã.

3. Tổ công nghệ số cộng đồng phối hợp Công an xã thực hiện số hóa hồ sơ,

cập nhật dữ liệu theo nhiệm vụ của Đề án 06; đồng thời, triển khai các giải pháp để

Tổ công nghệ số cộng đồng tại địa phương hoạt động có hiệu quả.

Ủy ban nhân dân xã Đại Lãnh đề nghị các thành viên BCĐ Chuyển đổi số và

Tổ cộng nghệ số cộng đồng nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên; (VBĐT)

- Lưu: VT, VP.

   TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Lê Ngọc Toàn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-19T08:32:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐẠI LÃNH<dailanh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-19T08:33:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐẠI LÃNH<dailanh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-19T08:34:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐẠI LÃNH<dailanh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-19T08:34:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐẠI LÃNH<dailanh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-19T08:34:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐẠI LÃNH<dailanh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!